P
ro
p
ri
e
ta
ry
 r

Flügelfalzbreite FFB 390-1400 mm
Flügelfalzhöhe FFH 350-2800 mm
Bestellangaben:
Flügelfalzbreite FFB
Flügelfalzhöhe FFH
Griffsitz konstant oder variabel
Profilsystem
Zubehör
Unbedingt Produktinformation beachten (siehe GU-Bestellkatalog).
Vorgaben der Systemgeber beachten!
Folgende Bedienungs- und Wartungsanleitung beachten: 0-47447-DD
Beschlageinbau siehe Zeichnung:
0-47106-DC
0-47107-DD
0-45815-DL
Bandseite UNI-JET SCF für Holzprofile
Bandseite UNI-JET SCF für Kunststoffprofile
Bandseite UNI-JET CC für Aluminiumprofile
Verschlusspunkte, Gleit- und Lagerstellen mit nichtharzendem und säurefreiem Schmiermittel fetten.
Zubehör
Pos. Benennung Artikelnr.
1A Eckumlenkung S 6-32238-00
1B Eckumlenkung SLK 6-32224-00
5C Verlängerung 250 8-00625-00
5D Verlängerung 500 6-32142-00
34 Halterungsplatte für Drehflügel 9-35697-00
31 Türschnäpper profilabhängig
31A Türschnäpperzapfen 8-00756-00
22 Flügelfix mit Fehlbedienungssicherung 6-29987-00
23 Auflaufplatte profilabhängig
30B Drehgriff DIRIGENT abziehbar 8-00694-50
30H Rosette 6-24913-00
33 Füllstulp H-00786-00
32 Spaltlüftung profilabhängig
(Siehe Zeichnung 0-45838-DD)
3C Abstandshalter 9-46909-00
Description
Release No.
--
Mod. No.
G34293
Level Released Scale
%
Modification
4
Size
1
Ver. -- Ab
Draft 31.08.2017 Cu Drawing No.
0-47360-DD-0-0
Sheet
2/3Replacement for --
EN
ES
FR
--
--
Die angegebenen Befestigungsschrauben sind eine auf unserer Erfahrung beruhende Empfehlung.
Die Verantwortung für eine ausreichende Befestigung der Beschlagteile liegt beim Hersteller von
Fenstern und Fenstertüren.
Es sind die Richtlinien TBDK, VHBE und VHBH der Gütegemeinschaft Schlösser und Beschläge e.V.,
D-42551 Velbert, zu beachten.
SCF / CC
30
30G
4D 9
2B
2C
13D
13I
13H /
13Q
5C / 5D